
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

от « 25» июня 2024 года № 6 
г.Богучар

О проведении мониторинга состояния 
воинских захоронений и
мемориальных объектов

Заслушав информацию заместителя председателя Общественной 
палаты Богучарского муниципального района Улеватой Е.В. «О проведении 
мониторинга состояния воинских захоронений и мемориальных объектов», 
Общественная палата Богучарского муниципального района Воронежской 
области р е ш и л а :

1. Информацию заместителя председателя Общественной палаты 
Богучарского муниципального района Улеватой Е.В. «О проведении 
мониторинга состояния воинских захоронений и мемориальных объектов» 
принять к сведению.

2. Держать на контроле сохранность и надлежащий вид воинских 
захоронений и мемориальных объектов находящихся на территории 
Богучарского муниципального района.

Председатель Общественной палаты 
Богучарского муниципального района 
Воронежской области '"' л /  Е.В. Андросова


